

ÅRSREDOVISNING

för

Vital Hälsa Rosengård AB

Org.nr. 559413-6490

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Khaldoon Adil Azeez Azeez, Verkställande direktör

2026-05-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar inom primärvården vilket är den första nivån inom vården som man tar del av som patient. Vilket utgör en central roll i företaget .

Genom att erbjuda kontinuitet i vården, där patienter har en fast vårdkontakt och en långsiktig vårdrelation, kan primärvården ge personcentrerad vård som syftar till att främja hälsa, förebygga sjukdomar och erbjuda kontinuerligt stöd för att upprätthålla en god livskvalitet.

Företagets säte är i Malmö

Flerårsöversikt

	2025	2024	2022/2023
Nettoomsättning	15 658 312	6 602 928	0
Resultat efter finansiella poster	4 018 219	460 041	-36 983
Soliditet (%)	60	14	4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget omsättning har ökat med mer än 30 % beror på att bolag nu har kommit igång med sin verksamhet till 100% och avverkat sitt andra år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-36 983	369 871	432 888
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		369 871	-369 871	0
Årets resultat			3 182 908	3 182 908
Belopp vid årets utgång	100 000	132 888	3 182 908	3 415 796

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	132 888
Årets resultat	3 182 908
	<u>3 315 796</u>

Vital Hälsa Rosengård AB

Org.nr. 559413-6490

Förslag till disposition:

Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 815 796</u>
	3 315 796

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 500 000,00 kr. vilket motsvarar 15,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Vital Hälsa Rosengård AB

Org.nr. 559413-6490

RESULTATRÄKNING		2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 658 312	6 602 928
Övriga rörelseintäkter		<u>164 630</u>	<u>128 876</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 822 942	6 731 804
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 540 188	-1 597 089
Övriga externa kostnader		-2 442 180	-1 751 714
Personalkostnader	2	-5 658 876	-2 745 567
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-127 014	-76 497
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-45</u>
Summa rörelsekostnader		-11 768 258	-6 170 912
Rörelseresultat		4 054 684	560 892
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 024	8 431
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-39 489</u>	<u>-109 282</u>
Summa finansiella poster		-36 465	-100 851
Resultat efter finansiella poster		4 018 219	460 041
Resultat före skatt		4 018 219	460 041
Skatter			
Skatt på årets resultat		-835 311	-90 170
Årets resultat		<u>3 182 908</u>	<u>369 871</u>

Vital Hälsa Rosengård AB

Org.nr. 559413-6490

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>491 804</u>	<u>358 316</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		491 804	358 316
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	1 400 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	<u>330 000</u>	<u>330 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 730 000	330 000
Summa anläggningstillgångar		2 221 804	688 316
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 775	30 900
Fordringar hos koncernföretag		375 000	0
Övriga fordringar		13 380	18 323
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>503 510</u>	<u>468 992</u>
Summa kortfristiga fordringar		910 665	518 215
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 585 979</u>	<u>1 897 931</u>
Summa kassa och bank		2 585 979	1 897 931
Summa omsättningstillgångar		3 496 644	2 416 146
SUMMA TILLGÅNGAR		5 718 448	3 104 462

Vital Hälsa Rosengård AB

Org.nr. 559413-6490

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	132 888	-36 983
Årets resultat	3 182 908	369 871
Summa fritt eget kapital	3 315 796	332 888
Summa eget kapital	3 415 796	432 888
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	0	1 500 000
Summa långfristiga skulder	0	1 500 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	494 705	400 022
Skatteskulder	838 185	90 170
Övriga skulder	334 939	293 842
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	634 823	387 540
Summa kortfristiga skulder	2 302 652	1 171 574
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 718 448	3 104 462

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

9,00

11,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

446 000

243 990

Inköp

260 502

202 010

Utgående anskaffningsvärden

706 502

446 000

Ingående avskrivningar

-87 684

-11 187

Årets avskrivningar

-127 014

-76 497

Utgående avskrivningar

-214 698

-87 684

Redovisat värde

491 804

358 316

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

2025-12-31

2024-12-31

Tillkommande fordringar

1 400 000

0

Utgående anskaffningsvärden

1 400 000

0

Redovisat värde

1 400 000

0

NOTER

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>330 000</u>	<u>330 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>330 000</u>	<u>330 000</u>
	Redovisat värde	330 000	330 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ida-Maria Moos, Pragati AB

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-30

Khaldoon Azeez

Khaldoon Azeez

Styrelseledamot

2026-05-08